
ZARZĄDZENIE Nr 386/2014 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 

na 2014 rok 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm.) postanawia się, co 
następuje: 

§l. 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr l i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr l a i 2a. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

l) Dochody w kwocie 29659231,76 zl, 

2) Wydatki w kwocie 31 737349,19 zł. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Burmi trz Miasta 

Janusz ~Ski 



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 386/2014 
Bunnistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 22 września 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

20683,00 · 320,00 20363,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18991 ,00 ·320,OC 18671,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18991,00 ·320,00 18671,00 

801 Oświata i wychowanie 1709366,96 1 071,00 1 710437,96 

80101 Szkoły podstawowe 28686.00 1 071 ,00 29757,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12178,00 1 071 ,00 13249,OC 

852 Pomoc społeczna 3844124,83 1 516,00 3845840,8, 

85295 Pozostała działalność 248159.00 1 516,00 249675.0C 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud:.2:etu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administraqi rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48159.00 1 516,00 49675,0( 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76015,00 45800,00 121 815,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 74819.00 45800,00 120619,00 

2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 45800,00 45800,00 

Razem:1 29611164,761 48067,001 29 659 231,761 

BURMI~TA 

mgr Ja" f Z Ja"kbwski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia Nr 386/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 22 września 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

20683,00 - 320,00 20363,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18991 ,00 - 320,OC 18671 ,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18991 ,OC - 320,OC 18671 ,00 

801 Oświata i wychowanie 12178,00 1 071 ,00 13249,00 

80101 Szkoty podstawowe 12178,00 1 071 ,OC 13249,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańslwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12178,OC 1071 ,00 13249,00 

852 Pomoe społeczna 2907853,8J 1 516,00 2909369,83 

85295 Pozostała działalność 48159,00 1 516,00 49675,0( 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud.tetu państwa na realizację zadań bieZących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 

48 159,OC 1 516,00 49675,00 

Razem:1 3074385,151 2267,001 3076652,151 

mgr Jallusz J 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38612014 

Bunnistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 22 września 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdział 

750 

75023 

751 

75113 

801 

80101 

80110 

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Administracja publiczna 3132560.00 0,00 3132560,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach pcwiatu) 28t6165,O( 0,00 2816165,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4500,00 1000,00 5500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 614408,00 65000,00 1679408,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116600,00 - 5 778,0< 110822,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293527,00 8300,O( 301827,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 39130,00 - 9 700,O( 29430,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaZenia 215000,00 -46092,0< 168908,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 12000,OC 4000,0< 16000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4000,00 -1 730,00 2270,00 

4610 Koszty postępowan ia sądowego i prokuratorskiego 28000,OC -15000,0( 13OOO,OC 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
20683,00 - 320,00 20363,00 

sądownictwa 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 18991 ,00 - 320,00 18671 ,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fIZYcznych 7940,00 - 320,00 7620,OC 

Oświata i wychowanie 12156392,9! 1 071 ,00 12157463,9! 

Szkoły podstawowe 4489345,00 1 071 ,00 4490 416,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10320,00 131 ,50 10451 ,5C 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19178,00 939,50 20117,50 

Gimnazja 2712714,OC 0,00 2712714,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158450,OC - 1 408,Oc 157042,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,OC 1 408,OC 3908,OC 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2600,Q( - 301 ,OC 2299,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2100,00 301 ,00 2401,OC 
-­



851 Ochrona zdrowia 250000,00 0,00 250000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 228000,0( 0.0; 228000,00 

4010 

4040 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

39100,0( 1 660,00 40760,00 

3200,00 - 29,00 3171 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000,00 300.Oc 83OO,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,0( 32,00 1 182,0( 

80093,00 4300 Zakup usług pozostałych 82056,0( - 1 963,00 

852 Pomoc społeczna 5144 922,8: 1 516,00 5146 438,83 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2754 777,0( O,OC 2754 777,0( 

4260 Zakup energii 5000,0( - 900,0( 4100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4300,00 900,OC 5200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 663431 ,00 o-:OC 663431 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1600,00 -1 300,0( 300,00 

14200,0(4260 Zakup energii 14400,00 - 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12800,0( 1500,00 143OO,0( 

85295 Pozostała działalność 298159,0( 1 516,00 299675,0( 

3110 Świadczenia społeczne 295400-:rn 1400,00 296 800,00 

4210 Zakup materiałów iwyposaZenia 2759,00 116,00 2875,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 314027,00 45800,00 359827,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 106 819,00 45800,00 152619,0( 

3260 Inne formy pomocy dla uczni6w 0,00 45800,00 45800,00 

926 Kultura fizyczna 1243304,00 0,00 1243304,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 307304,0( O,OC 307304,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71000,00 33OO,OC 74300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13200,00 526,00 13726,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2006,00 -1 136,00 870,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 32000-:0< - 2 690,00 29310,OC 

Razem: 31 689 282,19 48 067,00 31 737349,19 

ASTA 

mgr Ja', ~isz Jal 

BU&'VIlS 

wski 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 386/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 22 września 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i oehrony prawa oraz 
sądownictwa 

20683,00 · 320.00 20363,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18991,0( - 320,00 18671 ,00 

3030 RóZne wydatki na rzecz osób fIZYcznych 7940,OC - 320,00 7620 ,00 

801 Oświata i wychowanie 12178.00 1071,00 13249,00 

80101 Szkoły podstawowe 12178,00 1 071,00 13249,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 131 ,50 131 ,50 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiązek 12178,00 939,50 13117,50 

852 Pomoc społeczna 2907853,83 1 516,00 2909369,83 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2754 000,00 0,00 2754 000,00 

4260 Zakup energii 5000,00 - 900,OC 4100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4300,00 900,OC 5200,00 

85295 Pozostała działalność 48159,00 1 516,OC 49675,00 

3110 $wiadczenia społeczne 45400,00 1 400,00 46800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2759,00 116,OC 2875,00 

C Razem:1 --3074385,151 2267,001 3076652,151 

BURMISTRZ MIASTA 

m.gr JalWSZ 1JalL~~ 

• 




• 


UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA Nr 38612014 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2014 rok 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 48.067 zł w tym: 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 80101 o kwotę 1.071 zł z tytułu otrzymania dotacji 

celowej z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 143 z dnia 

3 września 2014 r. ; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 85295 o kwotę 1.516 zł z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 234/2014 

z dnia 17 września 2014 r.; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 85415 o kwotę 45.800 zł z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 131 z dnia 

25 sierpnia 2014 r.; 

- zmniejszenie dochodów w rozdziale 75113 o kwotę 320 zł z tytułu zmniejszenia dotacji 

celowej z budżetu państwa na podstawie zawiadomienia Kierownika Krajowego Biura 

Wyborczego znak ZF-3101-63/14 z dnia 8 września 2014 f. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 48.067 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 1.071 zł z przeznaczeniem na zakup 

pomocy naukowych, dydaktycznych i książek; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85295 o kwotę 1.5 16 zł z przeznaczeniem na dodatkową 

pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85415 o kwotę 45.800 zł z przeznaczeruem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i mateńałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. - "Wyprawka szkolna"; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 75113 o kwotę 320 zł z tytułu zmniejszenia dotacji 

celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Ponadto, w związku z oszczędnościami, dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy 

paragrafami w rozdziałach: 75023, 85154, 85212, 85219 i 92605 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 2a. 

BURMl~~~'1IASTA 

mgr Jau sz Jankowski 




